Администрация городского поселения «Могойтуй»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 декабря  2021 года                                                                                    № 202
	пгт. Могойтуй

О внесении изменений в муниципальную целевую программу
«Профилактика правонарушений и преступлений на территории городского поселения «Могойтуй» муниципального района «Могойтуйский район» на 2022-2024 годы» утвержденную постановлением администрации городского поселения «Могойтуй»
 от 26.11.2021 №164

	 В целях приведения нормативно правового акта в соответствие действующему законодательству, администрация городского поселения «Могойтуй»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу
«Профилактика правонарушений и преступлений на территории городского поселения «Могойтуй» муниципального района «Могойтуйский район» на 2022-2024 годы» утвержденную постановлением администрации городского поселения «Могойтуй» от 26.11.2021 №164:
	1.1. В разделе «Исполнители подпрограмм и основных мероприятий программы»  паспорта муниципальной целевой программы «Профилактика правонарушений и преступлений на территории городского поселения «Могойтуй» муниципального района «Могойтуйский район» на 2022-2024 годы»  исключить слова «во взаимодействии с управлением образования и молодежной политики, управлением культуры и спорта  администрации муниципального района «Могойтуйский район», учреждениями образования, отделом по социально-экономическим вопросам администрации городского поселения «Могойтуй».
	1.2. В  столбце 1 пункта 4  раздела 7 исключить слова «,МУК «Межпоселенческий центр досуга» по заключенному контракту».
	1.3 В  столбце 1 пункта 9  раздела 7 исключить слова «,совместно с ОП  по Могойтуйскому району, ГУЗ «Могойтуйская ЦРБ».
	1.4. В  столбце 1 пункта 10  раздела 7 исключить слова «совместно с Управлением образования и молодежной политики».
	2.Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава городского поселения                                                              Ч.Б.Дугаров